АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.02.2015 г. № 109

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.01.2012 г. № 27

На основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.02.2015 г. № 194
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.01.2012 г. № 27 «Об установлении опеки и назначении Е.В. Шалейниковой опекуном несовершеннолетней Теплых В.А., 11.10.1999 г.р.» (в редакции постановлений от 16.06.2014 г. № 261, от 01.08.2014 г. № 349) (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. в заголовке постановления слова: «Е.В. Шалейниковой» заменить словами «Е.В. Кирсановой»;

1.2. в абзаце 1 постановления слова «Шалейникова Екатерина Викторовна» заменить словами «Кирсанова Екатерина Викторовна»;

1.3. в пункте 2 постановления слова «Шалейникову Екатерину Викторовну» заменить словами «Кирсанову Екатерину Викторовну»;

1.4. в пункте 3 постановления слова «Е.В. Шалейниковой» заменить словами «Е.В. Кирсановой»;

1.5. в пункте 6 слова «Е.В. Шалейниковой» заменить словами «Е.В. Кирсановой».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (И.Г. Кулешова).

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков